
COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
Provincia di Verona

AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE
Determinazione

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Numero 2 Registro Generale n. 11 del 10-02-2022

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA INDENNITA' DI FINE MANDATO DEL
SINDACO, INDENNITA' DI FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E
GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI - ANNO 2022. -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

NOTE PER LA TRASPARENZA: con il presente documento si provvede ad impegnare la
spesa relativa all’indennità di fine mandato del Sindaco, alle indennità di funzione degli
Amministratori Comunali e all’ammontare del gettone di presenza dei Consiglieri Comunali
relativamente all’anno 2022.

RICHIAMATI:

lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n.-
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013;
il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997;-
la Deliberazione Consiliare n. 69 del 23.12.2021 ad oggetto: Approvazione del Bilancio di-
previsione relativo al triennio 2022/2024, della nota di aggiornamento del Documento
Unico di Programmazione - D.U.P. – e degli allegati;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 27.01.2022 ad oggetto: Approvazione Piano-
Esecutivo di gestione. Assegnazione risorse finanziarie – triennio 2022/2024 Art. 169 del
D.lgs. n. 267/2000;
il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con-
Deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 02.04.2015, successivamente modificato con

COPIA



deliberazioni della Giunta Comunale n. 57 del 12.04.2016, n. 87 del 18.07.2017, n. 37
dell’08.03.2018, n. 84 del 12.06.2018, n. 75 del 16.07.2020 e n. 23 del 04.03.2021;

RICHIAMATO altresì il Decreto Sindacale R.G. 23 del 20.12.2021 di conferma, a decorrere
dal 01/1/2022 e fino al 31/12/2022, alla dipendente a tempo indeterminato dott.ssa Cipollaro
Rossella/Istruttore Cat. C con mansioni superiori di Cat. D1 la titolarità della Posizione
Organizzativa del Settore Affari Generali comprendente i Servizi: Legale/Contratti,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli interni, Segreteria Generale, CED, Comunicazione,
Turismo e Promozione, Biblioteca, Sport, con le funzioni di cui al comma 3, lett. a), b), c), d),
e), f), g), h), i), dell'art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

PREMESSO:

che a seguito delle consultazioni elettorali del 26 Maggio 2019 e del turno di ballottaggio-
del 9 Giugno 2019 sono stati rinnovati gli organi comunali;

che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 136 del 05.09.2019 si è provveduto a-
determinare la misura dell’indennità di carica del Sindaco, del Vice Sindaco, degli Assessori e
del Presidente del Consiglio per il periodo Giugno/Dicembre 2019, in applicazione alle
vigenti norme in materia, come di seguito:

n.
Funzione
Nominativo

Importo
D.M. 119/2000
tab. A

Riduzione 10%
art.1,c.54
L. 266/2005

Indennità mensile
spettante

Indennità mensile
spettante con
riduzione al 50%

1
Sindaco
Grison Roberto

€ 3.098,74 € 309,87 € 2.788,87

2
Vicesindaco
Rossignoli Fausto

€ 1.704,31 € 170,43 € 766,94

3
Assessore
Coeli Camilla

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

4
Assessore
Momi Serena

€ 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

5
Assessore
Quintarelli Bruno

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

6
Assessore
Righetti Franca

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

7
Presidente del Consiglio
Dalle Pezze Gianfranco

€ 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 152 del 26.09.2019 si è provveduto a-
confermare anche per l’anno 2020 la misura delle indennità di carica del Sindaco, del Vice
Sindaco, degli Assessori e del Presidente del Consiglio di cui al precedente prospetto;

che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 24.06.2020 si è provveduto:-

a dare atto della richiesta di aspettativa che l’Assessore Franca Righetti ha presentato

formalmente al proprio datore di lavoro, Valpolicella Servizi Soc. Coop. a r.l. di Negrar di
Valpolicella (VR), per il periodo 04.02.2020 – 31.12.2020, comunicata all’Ente con nota
prot. N. 3296 del 04.02.2020;

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  2



a dare atto che l’indennità di funzione mensile spettante all’Assessore Franca Righetti

viene ridefinita, a rettifica di quanto previsto con Deliberazione di Giunta Comunale n.
152 del 26.09.2019, come di seguito specificato:

Funzione
Importo D.M. 119/2000 tab.

A
Riduzione 10% art. 1,
c. 54 L. 266/2005

Indennità mensile
spettante

Assessore € 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

a stabilire quale decorrenza per l’attribuzione dell’indennità all’Assessore Franca

Righetti il 04.02.2020;

che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 20.08.2020 si è altresì provveduto:-

a dare atto della nota acquisita al Protocollo con il n. 11692 dell’11.05.2020 con la

quale il Vice Sindaco Fausto Rossignoli ha comunicato che a far data dal 1° Luglio 2020
cesserà il suo rapporto di lavoro dipendente con Poste Italiane S.p.A. e di aver già
richiesto all’INPS il trattamento pensionistico;
a dare atto che l’indennità di funzione mensile spettante al Vice Sindaco Fausto

Rossignoli, a seguito della sua richiesta di collocamento a riposo dall’attività lavorativa a
far data dal 1° Luglio 2020, viene ridefinita per il periodo Luglio/Dicembre 2020, a
rettifica di quanto previsto con Deliberazione di Giunta Comunale n. 152 del 26.09.2019 e
con la successiva Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 24.06.2020, come di
seguito specificato:

Funzione
Nominativo

Importo
D.M. 119/2000
tab. A

Riduzione 10% art.1,c.54
L. 266/2005

Indennità mensile
spettante

Vicesindaco Rossignoli
Fausto

€ 1.704,31 € 170,43 € 1.533,88

a stabilire quale decorrenza per l’attribuzione dell’indennità al Vice Sindaco Fausto

Rossignoli il 01.07.2020;

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 03.12.2020 si è provveduto  a
determinare per l’anno 2021 le indennità spettanti agli Amministratori, che risultano essere le
seguenti:

n.
Funzione
Nominativo

Importo
D.M. 119/2000
tab. A

Riduzione 10%
art.1,c.54
L. 266/2005

Indennità mensile
spettante

Indennità mensile
spettante con
riduzione al 50%

1
Sindaco
Grison Roberto

€ 3.098,74 € 309,87 € 2.788,87

2
Vicesindaco
Rossignoli Fausto

€ 1.704,31 € 170,43 € 1.533,88

3
Assessore
Coeli Camilla

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

4
Assessore
Momi Serena

€ 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

5
Assessore
Quintarelli Bruno

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

6
Assessore
Righetti Franca

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

7
Presidente del Consiglio
Dalle Pezze Gianfranco

€ 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2021 si è provveduto:-

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  3



a dare atto della nota prot. N. 31958 del 31.12.2020, di recesso dal rapporto di

lavoro con la Valpolicella Servizi Soc. Coop. a r.l. di Negrar di Valpolicella (VR), per
dimissioni volontarie, dell’Assessore Franca Righetti, a far data 01.01.2021, e della
conseguente condizione di disoccupazione della stessa;

a dare atto che l’indennità di funzione mensile spettante all’Assessore Franca

Righetti viene ridefinita, a rettifica di quanto previsto con Deliberazione di Giunta
Comunale n. 151 del 03.12.2020, come di seguito specificato:

Funzione
Importo D.M.
119/2000 tab. A

Riduzione 10%
art. 1,

c. 54 L. 266/2005

Indennità
mensile
spettante

Assessore € 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99
a stabilire quale decorrenza per l’attribuzione dell’indennità all’Assessore Franca

Righetti il 01.01.2021;

DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 107 del 14.10.2021 si è
provveduto:

-  a determinare per l’anno 2022 la misura delle indennità di carica del Sindaco, del Vice
Sindaco, degli Assessori e del Presidente del Consiglio come si seguito riportato:

n.
Funzione
Nominativo

Importo
D.M. 119/2000
tab. A

Riduzione 10%
art.1,c.54
L. 266/2005

Indennità mensile
spettante

Indennità mensile
spettante con
riduzione al 50%

1
Sindaco
Grison Roberto

€ 3.098,74 € 309,87 € 2.788,87

2
Vicesindaco
Rossignoli Fausto

€ 1.704,31 € 170,43 € 1.533,88

3
Assessore
Coeli Camilla

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

4
Assessore
Momi Serena

€ 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

5
Assessore
Quintarelli Bruno

€ 1.394,43 € 139,44 € 627,50

6
Assessore
Righetti Franca

€ 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

7
Presidente del Consiglio
Dalle Pezze Gianfranco

€ 1.394,43 € 139,44 € 1.254,99

- a dare atto del seguente quadro economico relativo alle suddette indennità degli
Amministratori per l’anno 2022:

Capitolo Spesa prevista

5 - INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI
indennità di fine mandato del Sindaco anno 2022

€ 2.788,87

5 - INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI
indennità di funzione del Sindaco, del Vice Sindaco, degli Assessori e del Presidente del
Consiglio anno 2022

€ 112.211,13

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  4



Totale spesa prevista cap. 5 € 115.000,00

95 -VERSAMENTO I.R.A.P. – AMMINISTRATORI
IRAP su indennità di fine mandato del Sindaco anno 2022

€ 237,05

95 -VERSAMENTO I.R.A.P. – AMMINISTRATORI
IRAP su indennità di funzione del Sindaco, del Vice Sindaco, degli Assessori e del
Presidente del Consiglio anno 2022

€ 9.541,45

Totale spesa prevista cap. 95 € 9.778,50

TOTALE COMPLESSIVO € 124.778,50

DATO ATTO che con le seguenti Deliberazioni di Giunta Comunale si è provveduto a
confermare la misura del gettone di presenza spettante ai Consiglieri Comunali nell’importo
di € 19.99 per l’effettiva partecipazione alle sedute:

Deliberazione di Giunta Comunale n. 161 del 16.10.2018, per l’anno 2019;-
Deliberazione di Giunta Comunale n. 152 del 26.09.2019, per l’anno 2020;-
Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 03.12.2020, per l’anno 2021;-

DATO ATTO che con Determinazione Servizio Segreteria RG n. 355 del 27.07.2020 si è
provveduto a dare atto che il Consigliere Calabria, con nota prot. n. 1566 del 17.01.2020, ha
dichiarato di rinunciare dal 1° Gennaio 2020 al gettone di presenza per l’intero mandato
elettivo destinandolo al finanziamento di interventi sociali (famiglie bisognose) con il bilancio
comunale;

DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 03.12.2020 si è altresì
provveduto a dare atto che con nota prot. N. 26601 del 03.11.2020 il Consiglio Regionale del
Veneto ha comunicato che il neo eletto Consigliere Andreoli Marco ha optato per il
trattamento economico di Consigliere Regionale, che verrà erogato con decorrenza 21 Ottobre
2020;

DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 107 del 14.10.2021 si è
provveduto:

- a confermare per l’anno 2022 la misura del gettone di presenza spettante ai consiglieri
comunali nell’importo di € 19,99 per la partecipazione ad ogni seduta di Consiglio o di
Commissione Consiliare;

- a  dare atto del seguente quadro economico relativo ai gettoni di presenza spettanti ai
consiglieri comunali per l’anno 2022:

Capitolo Spesa prevista

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  5



20 – GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI
gettoni di presenza anno 2022

€ 3.900,00

95 -VERSAMENTO I.R.A.P. – AMMINISTRATORI
IRAP su gettoni di presenza consiglieri comunali anno 2022

€ 331,50

3125/1 – CONTRIBUTI A FAMIGLIE BISOGNOSE (DA GETTONI DI
PRESENZA)
somma corrispondente al gettone di presenza spettante al Consigliere Calabria per la
partecipazione alle sedute consiliari che si prevedono per l’anno 2022, destinata al
finanziamento di interventi sociali (famiglie bisognose) così come espresso dal
consigliere stesso

€ 300,00

TOTALE SPESA € 4.531,50

RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare le somme di cui ai precedenti prospetti sui
relativi capitoli del Bilancio anno 2022;

DATO ATTO che il Servizio Risorse Umane provvederà all’impegno ed al versamento
mensile ai rispettivi Istituti dei contributi assistenziali e previdenziali, come stabilito dal
D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che il presente provvedimento, ai sensi del combinato disposto degli artt.
49-147bis.1-153.5 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., comporta riflessi diretti sulla situazione
economico finanziaria dell'Ente poiché trattasi di impegnare le somme relative al trattamento
di fine mandato del Sindaco, alle indennità di funzione degli Amministratori Comunali e al
gettone di presenza dei Consiglieri Comunali per l’anno 2022;

DATO ATTO che l’impegno di spesa effettuato con il presente atto è coerente con il
programma dei pagamenti e le regole di finanza pubblica per quanto di competenza del
proprio settore, in riferimento alle Entrate e alle Spese;

VISTI:

l’art. 3 della Legge 241/1990 e s.m.i. “Motivazione del provvedimento” che consiste-
nell’obbligo normativo di corrispondere al Sindaco il trattamento di fine mandato al
termine del suo mandato elettivo, le indennità di funzione al Sindaco, agli Assessori e al
Presidente del Consiglio e il gettone di presenza ai Consiglieri Comunali per la
partecipazione alle sedute di Consiliari;
l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U. su Ordinamento EE.LL.);-
il D.Lgs 33 del 14 marzo 2013;-

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che il presente procedimento, nel Piano Triennale di Prevenzione della
Corruzione 2020/2022, non è contenuto nelle aree di rischio individuate nello stesso;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  6



DETERMINA

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di incaricare il Servizio Contabilità e Bilancio ad impegnare le somme riportate nel2.
seguente quadro economico sui capitoli del bilancio per l’esercizio finanziario anno 2022
relativi alle indennità degli Amministratori e all’I.R.A.P., di cui alla Deliberazione di Giunta
Comunale n. 107 del 14.10.2021:

Capitolo Spesa prevista

5 - INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI
indennità di fine mandato del Sindaco anno 2022

€ 2.788,87

5 - INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI
indennità di funzione del Sindaco, del Vice Sindaco, degli Assessori e del Presidente del
Consiglio anno 2022

€ 112.211,13

Totale spesa prevista cap. 5 € 115.000,00

95 -VERSAMENTO I.R.A.P. – AMMINISTRATORI
IRAP su indennità di fine mandato del Sindaco anno 2022

€ 237,05

95 -VERSAMENTO I.R.A.P. – AMMINISTRATORI
IRAP su indennità di funzione del Sindaco, del Vice Sindaco, degli Assessori e del
Presidente del Consiglio anno 2022

€ 9.541,45

Totale spesa prevista cap. 95 € 9.778,50

TOTALE COMPLESSIVO € 124.778,50

di incaricare il Servizio Contabilità e Bilancio ad impegnare le somme di cui al seguente3.
prospetto relative ai gettoni di presenza spettanti ai consiglieri comunali per l’anno 2022:

Capitolo Spesa prevista

20 – GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI
gettoni di presenza anno 2022

€ 3.900,00

95 -VERSAMENTO I.R.A.P. – AMMINISTRATORI
IRAP su gettoni di presenza consiglieri comunali anno 2022

€ 331,50

3125/1 – CONTRIBUTI A FAMIGLIE BISOGNOSE (DA GETTONI DI
PRESENZA)
somma corrispondente al gettone di presenza spettante al Consigliere Calabria per la
partecipazione alle sedute consiliari che si prevedono per l’anno 2022, destinata al
finanziamento di interventi sociali (famiglie bisognose) così come espresso dal
consigliere stesso

€ 300,00

TOTALE SPESA € 4.531,50

di dare atto che il Servizio Risorse Umane provvederà all’impegno ed al versamento4.
mensile ai rispettivi Istituti dei contributi assistenziali e previdenziali, come stabilito dal
D.Lgs. 267/2000;

di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del combinato disposto degli artt.5.
49-147bis.1-153.5 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., comporta riflessi diretti sulla situazione
economico finanziaria dell'Ente poiché trattasi di impegnare le somme relative al trattamento
di fine mandato del Sindaco, alle indennità di funzione degli Amministratori Comunali e al
gettone di presenza dei Consiglieri Comunali per l’anno 2022;

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  7



di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 186.
Agosto 2000 n. 267, diventerà esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile;

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto7.
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

di dare atto che si provvederà con successivi provvedimenti alla liquidazione delle somme8.
spettanti agli Amministratori;

di trasmettere, per opportuna conoscenza e per quanto di competenza, copia del presente9.
provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio e al Servizio Risorse Umane;

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi10.
dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009;

di dare atto altresì che il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Amministrazione11.
Trasparente del sito istituzionale nelle sottosezioni di 1° e di 2° livello
Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti amministrativi ai sensi dell’art. 23 e nelle sottosezioni
di 1° e di 2° livello Organizzazione/Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di
direzione o di governo ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 relativo al
Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

di dare atto che l’obbligo dell’Informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al12.
Regolamento UE 2016/679, è assolto attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale, nella
sezione “Privacy”.

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  8



Il Responsabile del procedimento
F.to Cobelli Paola

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to  CIPOLLARO ROSSELLA

*******************************

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Bronzato Giulia, Responsabile del Settore Programmazione Finanziaria,
esprime parere contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’articolo
147-bis comma 1 e dell’art. 153 comma 5, del D.Lgs. n.267/2000 (T.U. su Ordinamento
EE.LL.) attestante la copertura finanziaria.

                                                                                    IL RESPONSABILE
DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

f.to  Bronzato Giulia 10-02-2022
Impegno N.    26 del 31-01-2022  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

Capitolo          5 Articolo       INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI
Causale IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI FINE MANDATO DEL SINDACO, INDENNITA DI

FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI - ANNO 2022. (indennita di fine mandato del Sindaco)

Importo  2022 €. 2.788,87

Beneficiario       942   SINDACO E ASSESSORI GIUNTA COMUNALE

Impegno N.    27 del 31-01-2022  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

Capitolo          5 Articolo       INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI
Causale IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI FINE MANDATO DEL SINDACO, INDENNITA DI

FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI - ANNO 2022.

Importo  2022 €. 112.211,13

Beneficiario       942   SINDACO E ASSESSORI GIUNTA COMUNALE

Impegno N.    28 del 31-01-2022  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo         95 Articolo       VERSAMENTO I.R.A.P. - AMMINISTRATORI

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag.  9



Causale IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI FINE MANDATO DEL SINDACO, INDENNITA DI
FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI - ANNO 2022. (Irap su indennita fine mandato del Sindaco)

Importo  2022 €. 237,05

Beneficiario       545   REGIONE VENETO - IRAP

Impegno N.    29 del 31-01-2022  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo         95 Articolo       VERSAMENTO I.R.A.P. - AMMINISTRATORI
Causale IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI FINE MANDATO DEL SINDACO, INDENNITA DI

FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI - ANNO 2022.

Importo  2022 €. 9.541,45

Beneficiario       545   REGIONE VENETO - IRAP

Impegno N.    30 del 31-01-2022  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.01-1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

Capitolo         20 Articolo       GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI
Causale IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI FINE MANDATO DEL SINDACO, INDENNITA DI

FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI - ANNO 2022.

Importo  2022 €. 3.900,00

Beneficiario      7475   CONSIGLIERI COMUNALI

Impegno N.    31 del 31-01-2022  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo         95 Articolo       VERSAMENTO I.R.A.P. - AMMINISTRATORI
Causale IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI FINE MANDATO DEL SINDACO, INDENNITA DI

FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI - ANNO 2022.

Importo  2022 €. 331,50

Beneficiario       545   REGIONE VENETO - IRAP

Impegno N.    32 del 31-01-2022  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 12.05-1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

Capitolo       3125 Articolo     1 CONTRIBUTI A FAMIGLIE BISOGNOSE (DA GETTONI DI PRESENZA)
Causale IMPEGNO DI SPESA INDENNITA DI FINE MANDATO DEL SINDACO, INDENNITA DI

FUNZIONE AMMINISTRATORI COMUNALI E GETTONE DI PRESENZA CONSIGLIERI
COMUNALI - ANNO 2022.

Importo  2022 €. 300,00

Beneficiario      8191   FAMIGLIE BISOGNOSE Comune Negrar - da gettoni consigl.

*******

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio dal 10-02-2022

al 25-02-2022

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag. 10



f.to IL RESPONSABILE
DELLA PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo

Negrar, li ___/___/______

L’INCARICATO

Determinazione AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE n.2 del 03-01-2022 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag. 11


